
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке: ИЗГРАДЊА ФИСКУЛТУРНЕ САЛЕ У СКЛОПУ ОШ „ЈОВАН ДУЧИЋ“ У
ПАТКОВАЧИ објављеног на веб страници Града Бијељина дана 13.11.2019.године,
Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо поништењупоништењупоништењупоништењу претквалификацијепретквалификацијепретквалификацијепретквалификације уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке бројбројбројброј::::

ДДДДДДДД-15--15--15--15-пппп2/192/192/192/19

1.Понуђач ДОО ''БУК ПРОМЕТ'' Бијељина не испуњава услове претквалификације у
предмету јавне набавке – ИЗГРАДЊА ФИСКУЛТУРНЕ САЛЕ У СКЛОПУ ОШ „ЈОВАН
ДУЧИЋ“ У ПАТКОВАЧИ
2.Поступак јавне набавке се поништава у складу са чланом 69. Став (2) под д) Закона о
јавним набавкама из разлога што ниједна понуда није прихватљива.

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее

Дана 13.11.2019. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је
поступак набавке – ИЗГРАДЊА ФИСКУЛТУРНЕ САЛЕ У СКЛОПУ ОШ „ЈОВАН
ДУЧИЋ“ У ПАТКОВАЧИ. Основ за вођење преговарачког поступка је прописан чланом 21.
Закона о јавним набавкама.

У фази претквалификације понуђач ДОО ''БУК ПРОМЕТ'' Бијељина, као једини
учесник у поступку, дана 20.11.2019. године доставио је захтјев за учешће.

Анализом достављеног захтјева утрђено је да понуђач ДОО ''БУК ПРОМЕТ''
Бијељина не испуњава претквалификационе услове прописане тендерском документацијом
и то у Тачки 6. Техничка и професионална способност став 3. Посједовање докумената о
усаглашености грађевинских производа.

Записник о проведном отварању и оцјени Захтјева за учешће број: 02-404-203/19 од
20.11.2019. године је саставни дио ове Одлуке о поништењу претквалификације.

На основу горе наведеног поступак јавне набавке се поништава у складу са чланом 69.
став (2) под д) Закона о јавним набавкама из разлога што ниједна понуда није прихватљива.

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10
дана од дана пријемa исте. Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно
или препорученом поштанском пошиљком. Жалба се подноси у довољном броју примјерака,
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена квалификованом кандидату или
изабраном понуђачу и другим странкама у поступку.

Број: 02-404-203/19 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Датум:

Мићо Мићић


